



## Havs och Vatten forum 2013

Vi är många i Sverige som arbetar för en bättre havs- och vattenmiljö. När vi samlar våra krafter och drar åt samma håll kan vi göra insatser som ger tydliga resultat.

### Havs- och vattenforum 2013, 16-17 april

Havs- och vattenmyndigheten bjuder in till konferensen Havs- och vattenforum 2013 för att utveckla dialogen med olika intressenter. Konferensen handlar om tre viktiga områden som myndigheten fokuserar på:

- Minskad övergödning
- Ökad biologisk mångfald i strömmande vatten
- Hållbart fiske

Kom och dela med dig av kunskaper och erfarenheter – och få nya tillbaka. Du kan påverka Havs- och vattenmyndighetens och andra aktörers framtida prioriteringar. Ditt arbete för god havs- och vattenmiljö blir bättre och roligare efter att du varit med på Havs- och vattenforum 2013.

## Välkommen!

### Deltagare

Konferensen vänder sig till dig som jobbar för, eller i din verksamhet är beroende av levande hav, sjöar och vattendrag. Du är en viktig samarbetspartner för oss på Havs- och vattenmyndigheten. Vi har regeringens uppdrag att vara en samlande kraft och vi behöver möta såväl tjänstemän på myndigheter, branschföreträdare, forskare och ideella föreningar som politiker och andra beslutsfattare som verkar inom vattenmiljö, jordbruk, skogsbruk, fiske, energi, sjöfart, VA och fysisk planering.

### Tid & plats

16-17 april, Hotell 11, Eriksberg, Göteborg

[Havochvatten.se/havsochvattenforum](http://Havochvatten.se/havsochvattenforum)

### Kostnad

Deltagaravgift är 1 500 kr + moms. Priset inkluderar luncher, fika och konferensmiddag.

Deltagarna står själva för resa och logi. Havs- och vattenmyndigheten har reserverat ett antal rum på konferensanläggningen. Mer information finns på: [Havochvatten.se/havsochvattenforum](http://Havochvatten.se/havsochvattenforum)

### Mer information och anmälan

Hittar du på Havs- och vattenmyndighetens hemsida: [Havochvatten.se/havsochvattenforum](http://Havochvatten.se/havsochvattenforum)

### Kontaktperson

Pia Ahnlund, kommunikötör Havs- och vattenmyndigheten  
[Pia.ahnlund@havochvatten.se](mailto:Pia.ahnlund@havochvatten.se)  
010-698 62 73